
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bolivía 5150 - 4400 Salta

REPÜBLICAARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458
SALTA,

2018 - AÑO DEL CENTENARIO DE LA

REFORMA UNIVERSITARIA

17 SET 2018

RES. H. N° 1229/18
Expte. N° 4.314/15

VISTO:

Las presentes actuaciones por las que la alumna de la Especialidad en Estudios de Género,
Valeria Ivana Argañaraz. L. U.N 791.473, tramita la aprobación de su trabajo final de Especialidad en
Estudios de Género; y

CONSIDERANDO:

Que por Res. H N° 653/15 se aprueba tema de Trabajo Final y se designa al Dr. Jorge
Alberto Kulemeyer como su Director;

Que por Res. H N° 1462/17 se modifica el tema del Trabajo, con el aval de su director;

Que mediante Resoluciones H. N° 1554/17 y H.N° 1896/17 se designa a los miembros de
tribunal que tendrán a su cargo el estudio y posterior evaluación del trabajo final respectivo;

Que la Administración de Posgrado informa que, con conocimiento de la Dirección de la
Especialidad en Estudios de Género, se han cumplimentado todas las etapas reglamentarias y se acordó con
los miembros del Tribunal que la fecha propuesta para la defensa oral del Trabajo Final será el día 27/09/18
ahs 16.00;

Que las presentes actuaciones cuentan con la intervención del Co-Director del
Departamento de Posgrado:

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- ESTABLECER que los miembros del tribunal designados por Resoluciones H. N°
1554/17 y H.N° 1896/17, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día 27 de setiembre de
2018. a horas 16.00. a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la calificación final del Trabajo
Final de la Especialidad en tlstudios de Género, titulado " Historia de Mujeres: Estudio de caso de
empleadas domésticas de la localidad de Barcena, provincia de Jujuy" presentado por la alumna
Valeria Ivana Argañaraz, L.U. N° 791.473.-

ARTÍCULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros de tribunal Esp. María Eugenia Burgos, Dra. Beatriz
Garrido y Esp. Luz del Sol Sánchez; a la alumna Valeria Ivana Argañaraz, al Dr. Jorge AAbcrto Kulemeyer,
a la Especialidad en Estudios de Género, a la Dirección Administrativa Contable, al Dpto. Posgrado
Humanidades y al Boletín Oficial.-
msg

í HJLAMARISMIME!
SE RETARIAADMINISTRATIVA

FadCltad d« Humanidades - UNSa
Df. ÁNGEL ALEJANDRO t

DECANO
Humanidades - UNSa


